Código Descrição ∞°  R1 mm Nº Vias P mm L mm
014111 CP T45/200L3.1/4-1 ACT 38 45 200 1 - 94
014113 CP T45/200L3.1/4-2 ACT 38 45 200 2 86 180
014115 CP T45/200L3.1/4-3 ACT 38 45 200 3 86 266
014117 CP T45/200L3.1/4-4 ACT 38 45 200 4 86 352
014126 CP T90/200L3.1/4-1 ACT 38 90 200 1 - 94
014127 CP T90/200L3.1/4-2 ACT 38 90 200 2 86 180
014128 CP T90/200L3.1/4-3 ACT 38 90 200 3 86 266
014129 CP T90/200L3.1/4-4 ACT 38 90 200 4 86 352
014130 CP T90/200L3.1/4-5 ACT 38 90 200 5 86 438
600274 CP T45/500L3.1/4-1 ACT 38 45 500 1 - 94
600370 CP T45/500L3.1/4-2 ACT 38 45 500 2 86 180
600371 CP T45/500L3.1/4-3 ACT 38 45 500 3 86 266
600372 CP T45/500L3.1/4-4 ACT 38 45 500 4 86 352
600261 CP T45/500L4.1/2-1 ACT 38 45 500 1 - 126
600275 CP T90/500L3.1/4-1 ACT 38 90 500 1 - 94
600280 CP T90/500L3.1/4-2 ACT 38 90 500 2 86 180
600285 CP T90/500L3.1/4-3 ACT 38 90 500 3 86 266
600290 CP T90/500L3.1/4-4 ACT 38 90 500 4 86 352
600282 CP T90/500L3.1/4-5 ACT 38 90 500 5 86 438
600283 CP T90/500L3.1/4-6 ACT 38 90 500 6 86 524
600284 CP T90/500L3.1/4-7 ACT 38 90 500 7 86 610
600293 CP T90/500L4.1/2-1 ACT 38 90 500 1 126
600292 CP T90/500L4.1/2-2 ACT 38 90 500 2 118 244
Obs.: Curvas e pistas com diferentes materiais e medidas, sob consulta.
 Transportadores UHMWPE
 Curvas  Pistas  ACT  38  - TAB
Código Descrição ∞°  R1 mm Nº Vias P mm L mm
014371 CP T45/610L7.1/2-1 ACT 882 45 610 1 - 202
014056 CP T45/610L10” - 1 ACT 882 45 610 1 - 266
014053 CP T45/610L10” - 2 ACT 882 45 610 2 260 526
600294 CP T90/610L6”-1 ACT 882 90 610 1 165
014375 CP T90/610L7.1/2-1 ACT 882 90 610 1 - 202
014376 CP T90/610L7.1/2-2 ACT 882 90 610 2 196 398
600270 CP T90/610L10”-1 ACT 882 90 610 1 - 266
014094 CP T90/610L10”-2 ACT 882 90 610 2 260 526
600269 CP T90/610L12”-1 ACT 882 90 610 1 - 314
600268 CP T90/610L12”-2 ACT 882 90 610 2 310 624
Obs.: Curvas e pistas com diferentes materiais e medidas, sob consulta.
 Acessórios  Transportadores UHMWPE
 Curvas  Pistas  ACT  882  - TAB
CURVAS PARA CADENAS - CURVAS PISTAS ACT 38/882 - TAB/SSF 881 - TAB
Código Descrição ∞°  R1 mm Nº Vias P mm L mm
014112 CM T45/200L3.1/4-1 ACT 38 45 200 1 - 100
014114 CM T45/200L3.1/4-2 ACT 38 45 200 2 86 186
014116 CM T45/200L3.1/4-3 ACT 38 45 200 3 86 272
014118 CM T45/200L3.1/4-4 ACT 38 45 200 4 86 358
014121 CM T90/200L3.1/4-1 ACT 38 90 200 1 - 100
014122 CM T90/200L3.1/4-2 ACT 38 90 200 2 86 186
014123 CM T90/200L3.1/4-3 ACT 38 90 200 3 86 272
014124 CM T90/200L3.1/4-4 ACT 38 90 200 4 86 358
014201 CM T45/500L3.1/4-1 ACT 38 45 500 1 - 100
014202 CM T45/500L3.1/4-2 ACT 38 45 500 2 86 186
014203 CM T45/500L3.1/4-3 ACT 38 45 500 3 86 272
014204 CM T45/500L3.1/4-4 ACT 38 45 500 4 86 358
014205 CM T45/500L3.1/4-5 ACT 38 45 500 5 86 444
014206 CM T45/500L3.1/4-6 ACT 38 45 500 6 86 530
014081 CM T90/500L3.1/4-1 ACT 38 90 500 1 - 100
014082 CM T90/500L3.1/4-2 ACT 38 90 500 2 86 186
014083 CM T90/500L3.1/4-3 ACT 38 90 500 3 86 272
014084 CM T90/500L3.1/4-4 ACT 38 90 500 4 86 358
014085 CM T90/500L3.1/4-5 ACT 38 90 500 5 86 444
014086 CM T90/500L3.1/4-6 ACT 38 90 500 6 86 530
014280 CM T45/500L4.1/2-1 ACT 38 45 500 1 - 132
014281 CM T45/500L4.1/2-2 ACT 38 45 500 2 118 250
014089 CM T90/500L4.1/2-1 ACT 38 90 500 1 - 132
014088 CM T90/500L4.1/2-2 ACT 38 90 500 2 118 250
Obs.: Curvas e pistas com diferentes materiais e medidas, sob consulta.
 Acessórios  Transportadores UHMWPE
 Curvas  Montadas  ACT  38  - TAB Inox
Código Descrição ∞°  R1 mm Nº Vias P mm L mm
014050 CM T45/610L7.1/2-1 ACT 882 45 610 1 196 208
014051 CM T45/610L7.1/2-2 ACT 882 45 610 2 - 404
014052 CM T45/610L10”-1 ACT 882 45 610 1 - 272
014054 CM T45/610L12”-1 ACT 882 45 610 1 310 320
014055 CM T45/610L12”-2 ACT 882 45 610 2 630
014090 CM T90/610L6”-1 ACT 882 90 610 1 - 170
014091 CM T90/610L6”-2 ACT 882 90 610 2 156 326
014092 CM T90/610L7.1/2-1 ACT 882 90 610 1 - 208
014093 CM T90/610L7.1/2-2 ACT 882 90 610 2 196 404
014095 CM T90/610L10”-1 ACT 882 90 610 1 - 272
014097 CM T90/610L12”-1 ACT 882 90 610 2 310 320
014099 CM T90/610L12”-2 ACT 882 90 610 2 310 630
Obs.: Curvas e pistas com diferentes materiais e medidas, sob consulta.
 Acessórios  Transportadores UHMWPE
 Curvas  Montadas  ACT  882  - TAB Inox
CURVAS PARA CADENAS
CURVAS MONTADAS ACT 38/882 - TAB/SSF 881 - TAB
Código Descrição ∞°  R1 mm Nº Vias P mm L mm
022230 AL CM T45/200L3.1/4-1 45 200 1 - 90
022231 AL CM T90/200L3.1/4-1 90 200 1 - 90
022240 AL CM T45/500L3.1/4-1 45 500 1 - 90
022241 AL CM T90/500L3.1/4-1 90 500 1 - 90
022249 AL CM T90/500L4.1/2-1 90 500 1 - 127
022250 AL CM T90/500L4.1/2-1 90 500 1 - 127
Obs.: Curvas e pistas com diferentes materiais e medidas, sob consulta.
 Acessórios  Transportadores UHMWPE
 Curvas  Montadas Alumínio
Código Descrição ∞°  R1 mm Nº Vias P mm L mm
022270 AL CM T45/610L6”-1 45 610 1 - 165
022272 AL CM T45/610L7.1/2-1 45 610 1 - 203
022271 AL CM T90/610L6”-1 90 610 1 - 165
022273 AL CM T90/610L7.1/2-1 90 610 1 - 203
Obs.: Curvas e pistas com diferentes materiais e medidas, sob consulta.
125
Código Descrição ∞°  R1 mm Nº Vias P mm L mm
014201 CM T45/500L3.1/4-1 SSF 45 500 1 - 100
014202 CM T45/500L3.1/4-2 SSF 45 500 2 86 186
014203 CM T45/500L3.1/4-3 SSF 45 500 3 86 272
014204 CM T45/500L3.1/4-4 SSF 45 500 4 86 358
014205 CM T45/500L3.1/4-5 SSF 45 500 5 86 444
014206 CM T45/500L3.1/4-6 SSF 45 500 6 86 530
014081 CM T90/500L3.1/4-1 SSF 90 500 1 - 100
014082 CM T90/500L3.1/4-2 SSF 90 500 2 86 186
014083 CM T90/500L3.1/4-3 SSF 90 500 3 86 272
014084 CM T90/500L3.1/4-4 SSF 90 500 4 86 358
014085 CM T90/500L3.1/4-5 SSF 90 500 5 86 444
014086 CM T90/500L3.1/4-6 SSF 90 500 6 86 530
014290 CM T45/610L4.1/2-1 SSF 45 610 1 - 132
014291 CM T45/610L4.1/2-2 SSF 45 610 2 118 250
014305 CM T45/610L7.1/2-1 SSF 45 610 1 - 208
014306 CM T45/610L7.1/2-2 SSF 45 610 2 196 404
600230 CM T90/610L4.1/2-1 SSF 90 610 1 - 132
600231 CM T90/610L4.1/2-2 SSF 90 610 2 118 250
014355 CM T90/610L7.1/2-1 SSF 90 610 1 196 404
Obs.: Curvas e pistas com diferentes materiais e medidas, sob consulta.
 Acessórios  Transportadores UHMWPE
 Curvas  Montadas  SSF  881  - TAB Inox
CURVAS PARA CADENAS
CURVAS MONTADAS ACT 38/882 - TAB/SSF 881 - TAB